
   Montag - Freitag

Haltestelle
erste 
Fahrt

letzte 
Fahrt

Busbahnhof 07:00 19:00
Christophstraße 07:04 19:04
Bürgeramt 07:05 19:05
Bodensee-Therme 07:06 19:06
Bahnhof-Therme 07:07 19:07
Goldbach Sylvesterkapelle 07:09 19:09
Goldbach Ortsmitte 07:10 19:10
Goldbach Nord 07:11 19:11
Helios Spital/P&R 07:15 19:15
Uhlandstraße 07:16 19:16
Wilhelm-Beck-Straße 07:17 19:17
Auf dem Stein 07:18 19:18
Goldbacher Straße 07:19 19:19
Bodensee-Therme 07:21 19:21
Bürgeramt 07:22 19:22
Landungsplatz 07:23 19:23
Busbahnhof 07:25 19:25

7

Fa
hr

te
n 

im
 1

-S
tu

nd
en

-T
ak

t
Fa

hr
te

n 
im

 1
-S

tu
nd

en
-T

ak
t

Gewerbegebiet – Frohsinnstraße – Busbahnhof Goldbach - Helios Spital (P&R) – Busbahnhof

Am 24. und 31.12. verkehr wie an Samstagen.

Die Linie 7 wird mit einem Niederflur-Kleinbus mit beschränkter Fahrgastkapazität 
betrieben, daher ist eine Gruppenmitnahme nicht möglich.

Anschließend
weitere

Fahrtmöglichkeiten
mit der Linie 14

Sonn- und Feiertag 
kein Fahrtangebot.

Fahrtmöglichkeiten
mit der Linie 14

Anschließend
weitere

Fahrtmöglichkeiten
mit der Linie 14

 Samstag Sonn- und Feiertag

Haltestelle
erste 
Fahrt

letzte 
Fahrt

Busbahnhof 07:00 14:00
Christophstraße 07:04 14:04
Bürgeramt 07:05 14:05
Bodensee-Therme 07:06 14:06
Bahnhof-Therme 07:07 14:07
Goldbach Sylvesterkapelle 07:09 14:09
Goldbach Ortsmitte 07:10 14:10
Goldbach Nord 07:11 14:11
Helios Spital/P&R 07:15 14:15
Uhlandstraße 07:16 14:16
Wilhelm-Beck-Straße 07:17 14:17
Auf dem Stein 07:18 14:18
Goldbacher Straße 07:19 14:19
Bodensee-Therme 07:21 14:21
Bürgeramt 07:22 14:22
Landungsplatz 07:23 14:23
Busbahnhof 07:25 14:25


